PORTARIA CCT N° 18/2016, DE 05 DE JULHO DE 2016

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia de
Produção e Design, para provimento de vaga na
área de “Desenvolvimento de Projeto”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Desenvolvimento de Projeto”, Edital N°15/2016/CCT, do Departamento de
Engenharia de Produção e Design, que assim se apresenta:

          Área: “Comunicação Visual”

*Candidata não compareceu a nenhuma etapa do concurso.

 Prova de Títulos(Critério de desempate conforme Item IV  do Edital)

Blumenau, 05 de julho de 2016.

Prof. Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Bruna Inez Perini 1ª CLASSIFICADA (8,3)
Jailan Wellington Schreiber 2ª CLASSIFICADO (8,3)
Stephanie Beck 3ª CLASSIFICADA (8,2)
Maria Helena B. S. Forte* DESCLASSIFICADA

Candidatos Resultado Final
Bruna Inez Perini 9,21
Jailan Wellington Schreiber 9,15